

PACHET MATERIALE INSTALATII SI INTRETINERE

I.D.: 59075249

Data publicarii 19.07.21 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 3.721,38 RON - 3.721,38 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare CLESTE SUDURA BUC 1 24.79 24.79 CLESTE MASA SUDURA BUC 1 10.08 10.08 SPUMA BUC 1 15.13 15.13 SURUB 6*30 BUC 100 0.2521 25.21 PIULITA 6 BUC 50 0.042 2.1 POMPA 2L BUC 1 17.23 17.23 POLIZOR UNGHIULAR 125MM 840W BUC 1 187.39 187.39 HOLSURUB 4*60 BUC 200 0.1261 25.21 VOPSEA ALBA STRA BUC 5 16.806 84.03 VOPSEA ALBA 2.5L BUC 2 49.58 99.16 DILUANT 1L BUC 2 5.88 11.76 TAVA TRAFALLET BUC 2 7.145 14.29 PUBELA 120L BUC 4 126.89 507.56 PENSULA 40 BUC 2 4.2 8.4 VAS WC CU IES VERTICALA BUC 1 100.84 100.84 SET FIX WC BUC 1 2.52 2.52 PENSULA BUC 3 5.0433 15.13 PENSULA 50 BUC 2 3.36 6.72 PENSULA BUC 1 2.94 2.94 DOMOSTUCK BUC 1 9.66 9.66 VOPSEA BUC 4 8.4025 33.61 DILUANT BUC 1 6.3 6.3 INCUIETOARE BIROU BUC 1 4.2 4.2 H+D 12*60 BUC 20 0.504 10.08 PARCHET 8MM MP 52 41.1765 2141.18 PLINTA PARCHET BUC 8 8.8236 70.59 FOLIE PARCHET BUC 20 1.2605 25.21 SILICON BUC 1 11.34 11.34 ACCESORII PARCHET BUC 16 3.3614 53.78 PLINTA PARCHET BUC 3 8.8236 26.47 LAVABIL 15L BUC 1 92.44 92.44 AMORSA 1:10 BUC 1 8.4 8.4 PENSULA BUC 1 5.46 5.46 TRAFALLET BUC 1 23.11 23.11 GRATAR TRAFALLET BUC 1 3.78 3.78 COLIER BUC 1 5.88 5.88 COLIER BUC 1 8.4 8.4 COLIER BUC 1 7.56 7.56 CHEIE USA BUC 2 4.2 8.4 BANDA IZOLATOARE BUC 2 2.52 5.04 valoare totala fara tva= 3.721,38 lei